Dane aktualne na dzień: 07-01-2026 15:39
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/aco-zasilacz-video-pro-15v-3a-ps45-15-pro-13-p-14464.html
ACO Zasilacz video PRO 15V 3A
PS45-15-PRO-13
Cena brutto 416,97 zł
Cena netto 339,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 16273
Producent ACO
Opis produktu
Zasilacz do Videodomofonów PRO
Dane techniczne
Wymiary 6 modułów DIN (106,3mm)
Prąd 100 – 240VAC 1.0A 50/60Hz
Index PS45-15-PRO-13
Napięcie 15VDC ±5%
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold